W
ESTADO DE SERGIPE
PODER T,E(;ISLATIVO

Iva.n Luaiano A
PÍssidüte

Podgr D'
Em:

(]ÂMARA MTlNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJT]DA

Req ueri men to no 0041 2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, de ltaporanga D' Ajuda/Se.

Requeiro a Mesa de acordo com respaldo no Regimento lnterno (Art.

171, inciso V, Vll § 50) e demais leis que regem essa casa, convidando o

ProfessctWilson Hora de Menezes, para explanação sobre avaliaçáo do IDEB

no município de ltaporanga D'Ajuda, num próximo dia em sessão solene com

data a definir

Câmara Municipal de ltaporanga D' Ajuda/SE, 03 de março de 2020

Gabinete de Vereador

a Poss onro
or - PROS

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeita poranqa. se.qov. br
cNPJ 00.760.576t0001 -57

^-oív,t